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Denominazione commerciale

Tartare di carne condita

Denominazione di vendita

Tartare di carne condita

Lista ingredienti

Senape rustica (Acqua, semi di senape, aceto di vino, aceto di alcol, sale, tegumenti di semi di senape, zucchero, correttore di

acidità acido citrico, spezie, antiossidante bisolfato di potassio, aromi), Olive taggiasche (Olive taggiasche 61%, olio d’oliva

extravergine 36%, sale, aromi naturali, correttore di acidità: acido citrico), Capperi al sale (Capperi, sale 30%), Alici del

Cantabrico (Alici, olio di semi di girasole, sale.), Tartare di carne (Carne bovino adulto (90,6%), olio extravergine d’oliva (3%),

acqua, conservanti: lattato di potassio, aceto di potassio, nitrito di sodio, sale, succo di limone(0,5), antiossidanti: acido

ascorbico, ascorbato di sodio, aroma naturale. SENZA GLUTINE) (20 %), Acidificanti: Acido citrico, Esaltatori di sapidità:

Solfati di potassio, Antiossidanti: Acido ascorbico, Ascorbato di sodio

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Denominazione commerciale

tramezzino tonno e uova

Denominazione di vendita

tramezzino tonno e uova

Lista ingredienti

pane tramezzino (farina di grano tenero tipo 0, acqua, strutto, sale, lievito, destrosio, latte scremato in polvere, farina di soia,

emulsionanti: E47I-E472e, farina di frumento maltato) (40 %), tonno all'olio d'oliva (tonno a pinne gialle(thunnus albacares),

olio d'oliva, sale) (30 %), maionese gastronomica di tipo "D" (olio di semi di girasole, acqua, uova pastorizzate, amido di patata,

aceto di mele, zucchero, sale, succo di limone, senape(acqua, semi di senape, aceto di alcool, sale, zucchero, curcuma, spezie,

sciroppo di zucchero caramellato), conservante: E200, acidificante E330 *contiene solfiti*) (20 %), Uova di gallina, intero ,

cotto, alla coque o sodo (10 %), Emulsionanti: Mono- e digliceridi degli acidi grassi, Esteri mono- e diacetiltartarici di mono- e

digliceridi degli acidi grassi, Acidificanti: Acido citrico, Conservanti: Acido sorbico

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Il prodotto può contenere tracce di:

Lupini e prodotti a base di lupini, Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
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Denominazione commerciale

tramezzino tonno e olive

Denominazione di vendita

tramezzino tonno e olive

Lista ingredienti

Olive, verdi, in salamoia (25 %), tonno all'olio d'oliva (tonno a pinne gialle(thunnus albacares), olio d'oliva, sale) (25 %), pane

tramezzino (farina di grano tenero tipo 0, acqua, strutto, sale, lievito, destrosio, latte scremato in polvere, farina di soia,

emulsionanti: E47I-E472e, farina di frumento maltato) (25 %), maionese gastronomica di tipo "D" (olio di semi di girasole,

acqua, uova pastorizzate, amido di patata, aceto di mele, zucchero, sale, succo di limone, senape(acqua, semi di senape, aceto

di alcool, sale, zucchero, curcuma, spezie, sciroppo di zucchero caramellato), conservante: E200, acidificante E330 *contiene

solfiti*), Emulsionanti: Mono- e digliceridi degli acidi grassi, Esteri mono- e diacetiltartarici di mono- e digliceridi degli acidi

grassi, Acidificanti: Acido citrico, Conservanti: Acido sorbico

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Il prodotto può contenere tracce di:

Lupini e prodotti a base di lupini, Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo

Denominazione commerciale

tramezzino tonno e cipolline

Denominazione di vendita

tramezzino tonno e cipolline

Lista ingredienti

cipolle, acqua, aceto di vino, zucchero, sale, correttore di acidità: acido citrico, antiossidante: acido ascorbico. contiene solfiti.

può contenere tracce di sedano., maionese gastronomica di tipo "D" (olio di semi di girasole, acqua, uova pastorizzate, amido

di patata, aceto di mele, zucchero, sale, succo di limone, senape(acqua, semi di senape, aceto di alcool, sale, zucchero,

curcuma, spezie, sciroppo di zucchero caramellato), conservante: E200, acidificante E330 *contiene solfiti*), tonno all'olio

d'oliva (tonno a pinne gialle(thunnus albacares), olio d'oliva, sale) (25 %), pane tramezzino (farina di grano tenero tipo 0, acqua,

strutto, sale, lievito, destrosio, latte scremato in polvere, farina di soia, emulsionanti: E47I-E472e, farina di frumento maltato)

(25 %), Emulsionanti: Mono- e digliceridi degli acidi grassi, Esteri mono- e diacetiltartarici di mono- e digliceridi degli acidi

grassi, Conservanti: Acido sorbico, Acidificanti: Acido citrico

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Il prodotto può contenere tracce di:

Lupini e prodotti a base di lupini, Sedano e prodotti a base di sedano, Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
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Denominazione commerciale

tramezzino prosciutto crudo e mozzarella

Denominazione di vendita

tramezzino prosciutto crudo e mozzarella

Lista ingredienti

prosciutto crudo STELLA (carne di suino, sale) (25 %), mozzarella cammino d'oro (latte vaccino pastorizzato, sale, caglio

microbico, correttore di acidità: E330 acido citrico) (25 %), pane tramezzino (farina di grano tenero tipo 0, acqua, strutto, sale,

lievito, destrosio, latte scremato in polvere, farina di soia, emulsionanti: E47I-E472e, farina di frumento maltato) (25 %),

maionese gastronomica di tipo "D" (olio di semi di girasole, acqua, uova pastorizzate, amido di patata, aceto di mele, zucchero,

sale, succo di limone, senape(acqua, semi di senape, aceto di alcool, sale, zucchero, curcuma, spezie, sciroppo di zucchero

caramellato), conservante: E200, acidificante E330 *contiene solfiti*), Emulsionanti: Mono- e digliceridi degli acidi grassi,

Esteri mono- e diacetiltartarici di mono- e digliceridi degli acidi grassi, Conservanti: Acido sorbico, Acidificanti: Acido citrico

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Il prodotto può contenere tracce di:

Lupini e prodotti a base di lupini, Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo

Denominazione commerciale

tramezzino pomodoro e mozzarella

Denominazione di vendita

tramezzino pomodoro e mozzarella

Lista ingredienti

Pomodori, maturi, freschi (25 %), pane tramezzino (farina di grano tenero tipo 0, acqua, strutto, sale, lievito, destrosio, latte

scremato in polvere, farina di soia, emulsionanti: E47I-E472e, farina di frumento maltato) (25 %), mozzarella cammino d'oro

(latte vaccino pastorizzato, sale, caglio microbico, correttore di acidità: E330 acido citrico) (25 %), maionese gastronomica di

tipo "D" (olio di semi di girasole, acqua, uova pastorizzate, amido di patata, aceto di mele, zucchero, sale, succo di limone,

senape(acqua, semi di senape, aceto di alcool, sale, zucchero, curcuma, spezie, sciroppo di zucchero caramellato),

conservante: E200, acidificante E330 *contiene solfiti*)

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Il prodotto può contenere tracce di:

Lupini e prodotti a base di lupini, Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
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Denominazione commerciale

tramezzino prosciutto cotto, uova e insalata russa

Denominazione di vendita

tramezzino prosciutto cotto, uova e insalata russa

Lista ingredienti

Uova di gallina, intero , cotto, alla coque o sodo (25 %), insalata russa (ortaggi in proporzione variabile (patate, carote, cetrioli

[cetrioli, acqua, aceto di vino, zucchero, sale, aromi naturali, acidificante: E330, antiossidante: E220], peperoni [peperoni,

acqua, aceto di vino, sale, acidificante: E330, antiossidante: E220], piselli), maionese (olio di semi di girasole 60%, acqua, uova

pastorizzate 10%, amido di mais, aceto di mele, sale, zucchero, succo di limone, senape [acqua, semi di senape, aceto di

acquavite, sale, spezie, aroma naturale], conservante: E200, acidificante: E330), sale, "contiene solfiti") (25 %), Prosciutto

cotto, alta qualità (25 %), pane tramezzino (farina di grano tenero tipo 0, acqua, strutto, sale, lievito, destrosio, latte scremato

in polvere, farina di soia, emulsionanti: E47I-E472e, farina di frumento maltato) (25 %), Acidificanti: Acido citrico,

Antiossidanti: Anidride solforosa, Conservanti: Acido sorbico

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Il prodotto può contenere tracce di:

Crostacei e prodotti a base di crostacei, Lupini e prodotti a base di lupini, Pesce e prodotti a base di pesce, Semi di sesamo e

prodotti a base di semi di sesamo

Denominazione commerciale

tramezzino sfilacci di cavallo, rucola e gorgonzola

Denominazione di vendita

tramezzino sfilacci di cavallo, rucola e gorgonzola

Lista ingredienti

sfilacci di cavallo (carne di equino, sale, zuccheri: Destrosio, Aromi, Aromi naturali. Antiossidante:E301- Conservante: E250)

(25 %), Rughetta o rucola, fresca (25 %), maionese gastronomica di tipo "D" (olio di semi di girasole, acqua, uova pastorizzate,

amido di patata, aceto di mele, zucchero, sale, succo di limone, senape(acqua, semi di senape, aceto di alcool, sale, zucchero,

curcuma, spezie, sciroppo di zucchero caramellato), conservante: E200, acidificante E330 *contiene solfiti*), pane tramezzino

(farina di grano tenero tipo 0, acqua, strutto, sale, lievito, destrosio, latte scremato in polvere, farina di soia, emulsionanti:

E47I-E472e, farina di frumento maltato) (25 %)

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Il prodotto può contenere tracce di:

Lupini e prodotti a base di lupini, Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
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Denominazione commerciale

tramezzino tonno, carote e mais

Denominazione di vendita

tramezzino tonno, carote e mais

Lista ingredienti

Carote, crude (20 %), Mais, dolce, in scatola, sgocciolato (20 %), tonno all'olio d'oliva (tonno a pinne gialle(thunnus albacares),

olio d'oliva, sale) (20 %), maionese gastronomica di tipo "D" (olio di semi di girasole, acqua, uova pastorizzate, amido di patata,

aceto di mele, zucchero, sale, succo di limone, senape(acqua, semi di senape, aceto di alcool, sale, zucchero, curcuma, spezie,

sciroppo di zucchero caramellato), conservante: E200, acidificante E330 *contiene solfiti*), pane tramezzino (farina di grano

tenero tipo 0, acqua, strutto, sale, lievito, destrosio, latte scremato in polvere, farina di soia, emulsionanti: E47I-E472e, farina

di frumento maltato) (20 %)

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Il prodotto può contenere tracce di:

Lupini e prodotti a base di lupini, Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo

Denominazione commerciale

tramezzino tonno, limone e tabasco

Denominazione di vendita

tramezzino tonno, limone e tabasco

Lista ingredienti

Sauce, ready-to-serve, pepper, TABASCO (aceto di alcol, peperoncini rossi piccanti, sale) (20 %), Limoni, freschi (20 %), tonno

all'olio d'oliva (tonno a pinne gialle(thunnus albacares), olio d'oliva, sale) (20 %), maionese gastronomica di tipo "D" (olio di

semi di girasole, acqua, uova pastorizzate, amido di patata, aceto di mele, zucchero, sale, succo di limone, senape(acqua, semi

di senape, aceto di alcool, sale, zucchero, curcuma, spezie, sciroppo di zucchero caramellato), conservante: E200, acidificante

E330 *contiene solfiti*) (20 %), pane tramezzino (farina di grano tenero tipo 0, acqua, strutto, sale, lievito, destrosio, latte

scremato in polvere, farina di soia, emulsionanti: E47I-E472e, farina di frumento maltato) (20 %), Emulsionanti: Mono- e

digliceridi degli acidi grassi, Esteri mono- e diacetiltartarici di mono- e digliceridi degli acidi grassi, Acidificanti: Acido citrico,

Conservanti: Acido sorbico

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Il prodotto può contenere tracce di:

Lupini e prodotti a base di lupini, Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
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Denominazione commerciale

tramezzino cotto, burrata e pomodorini secchi

Denominazione di vendita

tramezzino cotto, burrata e pomodorini secchi

Lista ingredienti

Mozzarella di bufala, pomodori secchi a filetti (pomodori secchi, olio di semi di girasole, aceto di vino (vino, acqua), sale,

origano, peperoncino, aglio, correttore di acidità: acido citrico, antiossidante: acido L-ascorbico) (20 %), Prosciutto cotto, alta

qualità (20 %), maionese gastronomica di tipo "D" (olio di semi di girasole, acqua, uova pastorizzate, amido di patata, aceto di

mele, zucchero, sale, succo di limone, senape(acqua, semi di senape, aceto di alcool, sale, zucchero, curcuma, spezie, sciroppo

di zucchero caramellato), conservante: E200, acidificante E330 *contiene solfiti*), pane tramezzino (farina di grano tenero

tipo 0, acqua, strutto, sale, lievito, destrosio, latte scremato in polvere, farina di soia, emulsionanti: E47I-E472e, farina di

frumento maltato) (20 %), Emulsionanti: Mono- e digliceridi degli acidi grassi, Esteri mono- e diacetiltartarici di mono- e

digliceridi degli acidi grassi, Conservanti: Acido sorbico, Acidificanti: Acido citrico

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Il prodotto può contenere tracce di:

Lupini e prodotti a base di lupini, Sedano e prodotti a base di sedano, Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo

Denominazione commerciale

tramezzino prosciutto cotto e funghi

Denominazione di vendita

tramezzino prosciutto cotto e funghi

Lista ingredienti

Prosciutto cotto alta qualità (Coscia suina UE 90%, sale, destrosio, saccarosio, aromi e spezie. Antiossidante:(E301)

Conservante:(E250)) (33,3 %), salsa funghi (maionese (olio di semi di girasole 60%, acqua, uova pastorizzate 10%, amido di

patata, aceto di mele, sale, zucchero, succo di limone, senape [acqua, semi di senape, aceto di alcol, sale, zucchero, curcuma,

spezie, sciroppo di zucchero caramellato], conservante: E200, acidificante: E330), funghi prataioli coltivati "Agaricus

Visporus"16% (funghi, prezzemolo, aglio, olio di semi di girasole, sale, preparato per brodo vegetale [sale, farina di riso,

estratto di lievito, estratto vegetale idrolizzato, ortaggi disidratati in proporzione variabile 5%{cipolla, carota, prezzemolo,

pomodoro}, olio di semi di girasole, zucchero di canna, spezie], antiossidante: E300, conservante: E200, sale, pepe, "contiene

solfiti") (33,3 %), pane tramezzino (farina di grano tenero tipo 0, acqua, strutto, sale, lievito, destrosio, latte scremato in

polvere, farina di soia, emulsionanti: E47I-E472e, farina di frumento maltato) (33,3 %)

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Il prodotto può contenere tracce di:

Crostacei e prodotti a base di crostacei, Lupini e prodotti a base di lupini, Pesce e prodotti a base di pesce, Sedano e prodotti a

base di sedano, Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
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Denominazione commerciale

Paninetto prosciutto cotto, uova e senape

Denominazione di vendita

Paninetto prosciutto cotto, uova e senape

Lista ingredienti

Uova di gallina, intero , cotto, alla coque o sodo (25 %), Prosciutto cotto alta qualità (Coscia suina UE 90%, sale, destrosio,

saccarosio, aromi e spezie. Antiossidante:(E301) Conservante:(E250)) (25 %), Senape (ORCO) (Acqua, semi di senape, aceto,

vino, sale ,farina di mais, zucchero, miscela di spezie, acidificante-acido tartarico) (25 %), Mini panino al latte (Farina di

frumento, acqua, lievito, zucchero, olio di colza, siero di latte in polvere, sale iodato, olio di cocco, glutine di frumento, fibra di

frumento, emulsionante(E471, E481), aroma naturale, farina di frumento maltata, antiossidante, (E300). Decorazione:

uova.) (25 %)

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Il prodotto può contenere tracce di:

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo

Denominazione commerciale

Paninetto prosciutto cotto, uova e insalata russa

Denominazione di vendita

Paninetto prosciutto cotto, uova e insalata russa

Lista ingredienti

insalata russa (ortaggi in proporzione variabile (patate, carote, cetrioli [cetrioli, acqua, aceto di vino, zucchero, sale, aromi

naturali, acidificante: E330, antiossidante: E220], peperoni [peperoni, acqua, aceto di vino, sale, acidificante: E330,

antiossidante: E220], piselli), maionese (olio di semi di girasole 60%, acqua, uova pastorizzate 10%, amido di mais, aceto di

mele, sale, zucchero, succo di limone, senape [acqua, semi di senape, aceto di acquavite, sale, spezie, aroma naturale],

conservante: E200, acidificante: E330), sale, "contiene solfiti") (25 %), Prosciutto cotto alta qualità (Coscia suina UE 90%, sale,

destrosio, saccarosio, aromi e spezie. Antiossidante:(E301) Conservante:(E250)) (25 %), Uova di gallina, intero , cotto, alla

coque o sodo (25 %), Mini panino al latte (Farina di frumento, acqua, lievito, zucchero, olio di colza, siero di latte in polvere,

sale iodato, olio di cocco, glutine di frumento, fibra di frumento, emulsionante(E471, E481), aroma naturale, farina di

frumento maltata, antiossidante, (E300). Decorazione: uova.) (25 %), Antiossidanti: Ascorbato di sodio, Anidride solforosa,

Conservanti: Nitrito di sodio, Acido sorbico, Acidificanti: Acido citrico, Emulsionanti: Mono- e digliceridi degli acidi grassi,

Stearoil-2-lattilato di sodio

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Il prodotto può contenere tracce di:

Crostacei e prodotti a base di crostacei, Pesce e prodotti a base di pesce, Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
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Denominazione commerciale

paninetto tonno, funghi e peperoni

Denominazione di vendita

paninetto tonno, funghi e peperoni

Lista ingredienti

Peperoni, crudi (20 %), Funghi, champignons, grigliati (20 %), maionese gastronomica di tipo "D" (olio di semi di girasole,

acqua, uova pastorizzate, amido di patata, aceto di mele, zucchero, sale, succo di limone, senape(acqua, semi di senape, aceto

di alcool, sale, zucchero, curcuma, spezie, sciroppo di zucchero caramellato), conservante: E200, acidificante E330 *contiene

solfiti*), tonno all'olio d'oliva (tonno a pinne gialle(thunnus albacares), olio d'oliva, sale) (20 %), Mini panino al latte (Farina di

frumento, acqua, lievito, zucchero, olio di colza, siero di latte in polvere, sale iodato, olio di cocco, glutine di frumento, fibra di

frumento, emulsionante(E471, E481), aroma naturale, farina di frumento maltata, antiossidante, (E300). Decorazione:

uova.)

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Il prodotto può contenere tracce di:

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo

Denominazione commerciale

piadina prosciutto cotto e mozzarella

Denominazione di vendita

piadina prosciutto cotto e mozzarella

Lista ingredienti

mozzarella cammino d'oro (latte vaccino pastorizzato, sale, caglio microbico, correttore di acidità: E330 acido citrico) (33,3

%), Prosciutto cotto alta qualità (Coscia suina UE 90%, sale, destrosio, saccarosio, aromi e spezie. Antiossidante:(E301)

Conservante:(E250)) (33,3 %), piadina (farina di grano di tenero tipo "00" (glutine) farina origine ITALIA, acqua, strutto, latte

scremato in polvere (lattosio), sale, lievito di birra, difsosfato disodico, bicarbonato di sodio, amido di mais, olio extra vergine

di olive) (33,3 %)

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Il prodotto può contenere tracce di:

Senape e prodotti a base di senape, Soia e prodotti a base di soia
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Denominazione commerciale

piadina prosciutto crudo e mozzarella

Denominazione di vendita

piadina prosciutto crudo e mozzarella

Lista ingredienti

mozzarella cammino d'oro (latte vaccino pastorizzato, sale, caglio microbico, correttore di acidità: E330 acido citrico) (33,3

%), Prosciutto crudo, Nazionale (33,3 %), piadina (farina di grano di tenero tipo "00" (glutine) farina origine ITALIA, acqua,

strutto, latte scremato in polvere (lattosio), sale, lievito di birra, difsosfato disodico, bicarbonato di sodio, amido di mais, olio

extra vergine di olive) (33,3 %)

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Il prodotto può contenere tracce di:

Senape e prodotti a base di senape, Soia e prodotti a base di soia

Denominazione commerciale

tramezzino melanzane, peperoni e carciofini

Denominazione di vendita

tramezzino melanzane, peperoni e carciofini

Lista ingredienti

pane nero tramezzini (farina di grano tenero tipo '0', acqua, mix cereali 30% ( semi di lino scuro, semi di girasole, semi di lino

giallo, semi di sesamo, semi di miglio, semi di papavero), fiocchi di avena, glutine di frumento, grani di segale, farina di mais,

farina di grano duro, lievito naturale di segale disidratato, farina di malto (orzo), olio di girasole, lievito, destrosio, sale,

emulsionanti: E471, E472e. Può contenere tracce di soia, latte, uova, lupino e senape) (20 %), peperoni sotto aceto (peperoni,

acqua, aceto di vino, zucchero, sale, aromi naturali) (20 %), melanzane al forno (melanzane, sale, olio, spezie) (20 %), carciofi a

fette in olio (carciofi 75%, olio di semi di girasole22%, sale, correttore di acidità: acido lattico, acido citrico, antiossidanti: acido

ascorbico.), maionese gastronomica di tipo "D" (olio di semi di girasole, acqua, uova pastorizzate, amido di patata, aceto di

mele, zucchero, sale, succo di limone, senape(acqua, semi di senape, aceto di alcool, sale, zucchero, curcuma, spezie, sciroppo

di zucchero caramellato), conservante: E200, acidificante E330 *contiene solfiti*)

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti
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Denominazione commerciale

focaccia porchetta, peperoni e mozzarella

Denominazione di vendita

focaccia porchetta, peperoni e mozzarella

Lista ingredienti

porchetta (Suino, sale, pepe, aglio, rosmarino, aromi naturali) (0 %), peperoni sotto aceto (peperoni, acqua, aceto di vino,

zucchero, sale, aromi naturali) (0 %), mozzarella cammino d'oro (latte vaccino pastorizzato, sale, caglio microbico, correttore

di acidità: E330 acido citrico) (0 %), scrocchiarella (farina di grano tenero tipo "0" acqua, lievito naturale di farina di grano

tenero in polvere, sale iodato protetto presal, olio extra vergine di oliva 100% italiano, lievito)

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Il prodotto può contenere tracce di:

Anidride solforosa e solfiti, Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo, Senape e prodotti a base di senape, Soia e

prodotti a base di soia, Uova e prodotti a base di uova

Denominazione commerciale

focaccia prosciutto cotto, funghi e mozzarella

Denominazione di vendita

focaccia prosciutto cotto, funghi e mozzarella

Lista ingredienti

Prosciutto cotto alta qualità (Coscia suina UE 90%, sale, destrosio, saccarosio, aromi e spezie. Antiossidante:(E301)

Conservante:(E250)) (25 %), mozzarella cammino d'oro (latte vaccino pastorizzato, sale, caglio microbico, correttore di

acidità: E330 acido citrico) (25 %), Funghi, champignons, grigliati (25 %), scrocchiarella (farina di grano tenero tipo "0" acqua,

lievito naturale di farina di grano tenero in polvere, sale iodato protetto presal, olio extra vergine di oliva 100% italiano,

lievito)

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Il prodotto può contenere tracce di:

Anidride solforosa e solfiti, Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo, Senape e prodotti a base di senape, Soia e

prodotti a base di soia, Uova e prodotti a base di uova
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Denominazione commerciale

focaccia prosciutto crudo, insalata, pomodoro e mozzarella

Denominazione di vendita

focaccia prosciutto crudo, insalata, pomodoro e mozzarella

Lista ingredienti

Pomodori, da insalata, freschi (20 %), insalata (insalata gentile) (20 %), prosciutto crudo STELLA (carne di suino, sale) (20 %),

mozzarella cammino d'oro (latte vaccino pastorizzato, sale, caglio microbico, correttore di acidità: E330 acido citrico) (20 %),

scrocchiarella (farina di grano tenero tipo "0" acqua, lievito naturale di farina di grano tenero in polvere, sale iodato protetto

presal, olio extra vergine di oliva 100% italiano, lievito)

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Il prodotto può contenere tracce di:

Anidride solforosa e solfiti, Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo, Senape e prodotti a base di senape, Soia e

prodotti a base di soia, Uova e prodotti a base di uova

Denominazione commerciale

toast

Denominazione di vendita

toast

Lista ingredienti

pane tramezzino (farina di grano tenero tipo 0, acqua, strutto, sale, lievito, destrosio, latte scremato in polvere, farina di soia,

emulsionanti: E47I-E472e, farina di frumento maltato), Formaggio, fontina, Prosciutto cotto alta qualità (Coscia suina UE

90%, sale, destrosio, saccarosio, aromi e spezie. Antiossidante:(E301) Conservante:(E250))

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Il prodotto può contenere tracce di:

Lupini e prodotti a base di lupini, Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo, Senape e prodotti a base di senape, Uova

e prodotti a base di uova
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Denominazione commerciale

tramezzino prosciutto cotto e carciofini

Denominazione di vendita

tramezzino prosciutto cotto e carciofini

Lista ingredienti

carciofi a fette in olio (carciofi 75%, olio di semi di girasole22%, sale, correttore di acidità: acido lattico, acido citrico,

antiossidanti: acido ascorbico.), Prosciutto cotto alta qualità (Coscia suina UE 90%, sale, destrosio, saccarosio, aromi e spezie.

Antiossidante:(E301) Conservante:(E250)) (0 %), maionese gastronomica di tipo "D" (olio di semi di girasole, acqua, uova

pastorizzate, amido di patata, aceto di mele, zucchero, sale, succo di limone, senape(acqua, semi di senape, aceto di alcool,

sale, zucchero, curcuma, spezie, sciroppo di zucchero caramellato), conservante: E200, acidificante E330 *contiene solfiti*),

pane tramezzino (farina di grano tenero tipo 0, acqua, strutto, sale, lievito, destrosio, latte scremato in polvere, farina di soia,

emulsionanti: E47I-E472e, farina di frumento maltato) (0 %)

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Il prodotto può contenere tracce di:

Lupini e prodotti a base di lupini, Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo

Denominazione commerciale

tramezzino speck, asiago, zucchine

Denominazione di vendita

tramezzino speck, asiago, zucchine

Lista ingredienti

maionese gastronomica di tipo "D" (olio di semi di girasole, acqua, uova pastorizzate, amido di patata, aceto di mele, zucchero,

sale, succo di limone, senape(acqua, semi di senape, aceto di alcool, sale, zucchero, curcuma, spezie, sciroppo di zucchero

caramellato), conservante: E200, acidificante E330 *contiene solfiti*), speck (carne di suino di origine UE, sale, aromi naturali,

destrosio, spezie, conservanti E250, E252.) (20 %), formaggio asiago DOP (latte, sale, fermenti lattici, conservanti (sulla

crosta): E202, E235. Crosta non edibile.) (20 %), zucchine al forno (zucchine, sale, olio, spezie.) (20 %), pane tramezzino (farina

di grano tenero tipo 0, acqua, strutto, sale, lievito, destrosio, latte scremato in polvere, farina di soia, emulsionanti:

E47I-E472e, farina di frumento maltato) (20 %)

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Il prodotto può contenere tracce di:

Lupini e prodotti a base di lupini, Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
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